報道機関各位

 我孫子市と大塚製薬株式会社は、相互に緊密な連携を図り、協

働による活動を推進することにより、地域の一層の活性化及び市

民サービスの向上を図ることを目的とした、包括連携協定の締結

に合意しました。

 市が医薬品などの製造販売企業と協定を結ぶのは、今回が初め

てです。

大塚製薬（株）との包括連携協定締結式

日 時：令和４年１０月２７日（木）午後３時３０分～４時

場 所：我孫子市役所本庁舎２階 市長応接室

出席者：（敬称略）

【大塚製薬株式会社】

 ニュートラシューティカルズ事業部 首都圏第一支店

 支店長 池内 呉郎

    【我孫子市】

     我孫子市長 星野 順一郎

包括連携協定における主な連携事項

（１）市民の健康づくりや食育の推進に関すること

（２）スポーツの振興、青少年の育成や教育の推進に関すること

（３）災害時における被災者への支援や協力に関すること

（４）その他、地域の活性化及び市民サービスの向上に関すること

※取材を希望する方は事前に秘書広報課広報室（☎０４－７１８５－１２６９）

にご連絡ください。

 【問い合わせ】

我孫子市企画総務部企画政策課

担当：仲田、稲垣、中野

☎ ０４－７１８５－１４２６（直通）

令和４年１０月２４日

報道提供資料

大塚製薬株式会社との「包括連携協定」締結式

Abiko city